انگار نویسنده قلاب سنگی در دست دارد و سنگ را با قلاب سنگ کلماتش به آن سوی بیابان سطور می‌فرستد که پیدا کردن سنگ معنی برای مخاطب ثقیل و طاقت‌فرساست. گویی مخاطب پس از پیدا کردن این سنگ که سنگین هم هست به عرق‌ریزی دچار می‌شود. پاراگراف آخر صفحه ۷ این‌گونه می‌نماید: «با فرض صحت مندرجات شناسنامه حضرت «بهشتی» (تولد به تاریخ چهارشنبه دوم آبان ۱۳۰۷ شمسی، ۹ جمادی‌الاول ۱۳۴۷ قمری و ۲۴ اکتبر ۱۹۲۸ میلادی) ایشان تا ساعات ۲۱ و ۳۰ دقیقه روز یکشنبه، ۷ تیر ۱۳۶۰ شمسی (۲۵ شعبان ۱۴۰۱ قمری و ۲۸ جولای ۱۹۸۱ میلادی) مجموعاً ۵۲ سال و ۸ ماه و ۵ روز، مجال حیات در این دنیا را از حضرت حق (سبحانه و تعالی) یافته‌اند. از این ایام نه چندان کثیر (قریب ۱۹۳۰۰ روز)، تنها ۸۳۰ روز، در سال‌های پس از پیروزی «انقلاب اسلامی» می‌گذرد.» (همان، ص ۷)